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Dnia 5 września 2010 r. przeprowadzono  zmagania sortowe wchodzące w skład „III Turnieju 

Sołectw o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy”, które przeprowadzili pracownicy Gminnego Domu 

Kultury Paulina Bigus i Franciszek Miotk na czele z dyrektorem Janem Trofimowicze. 

I tak: w konkursie piłkarskim dla rodzin zwyciężyli państwo Wrońscy z Tłuczewa, II miejsce 

Bojanowscy z Pobłocia, III rodzina Wos z Smażyna. W konkursie strzeleckim zwyciężyła Iwona Wos ze 

Smażyna, II Linia Klawikowska z Smażyna, III miejsce Małgorzata Labuda z Lini, wśród panów 

zwyciężył Szymon Pipka z Kobylasza-Potęgowo, przed Andrzejem Lubockim z Lini i Grzegorzem Szulc z 

Kętrzyna. W konkurencji rzutu oponom i kaloszem dla małżeństw zwyciężyli Teresa i Marian 

Bojanowscy z Pobłocia, Przed Iwonom i Krzysztofem Wos z Smażyna oraz Danutą i Mieczysławem 

Potrykus z Lini. W Konkurencji strzałów do bramki dla młodzieży zwyciężył Szymon Beker z Lini przed 

Sebastianem Skrzypkowskim ze Strzepcza oraz Dawidem Dosz ze Smażyna.  W konkursie skakanki dla 

dziewcząt najlepsza okazała się Daria Grzenkowicz ze Strzepcza przed Jolantą Byczkowską również ze 

Strzepcza i Dominiką Labuda z Kobylasza – Potęgowo. Najdalej wśród panów piłką lekarską rzucali 

Karol Krzebietke ze Smażyna, Marian Bojanowski z Pobłocia oraz Łukasz Pallubicki ze Strzepcz. W 

konkursie rzutu piłeczką plantową dla radnych bez konkurencyjny okazał się Stanisław Ruszkowski z 

Lini przed Zdzisławem Konkel z Lini i Józefem Kotas z Niepoczołowic. W konkursie rzutów lotka dla 

sołtysów zwyciężył Władysław Mielewczyk z Miłoszewa przed Czesławem Hinz z Smażyna oraz 

Waldemarem Wetta z Niepoczołowic. W najbardziej emocjonującej konkurencji przeciągania liny 

drużyn 4-osobowych zwyciężyło sołectwo Pobłocie, pokonując w finale sąsiadów ze Smażyna. W 

walce o III miejsce drużyna z Lewina pokonała Kętrzyno.  

W „Otwartym Turnieju Podnoszenia Ciężarka 17,5 kg o Puchar Dyrektora Gminnego Domu Kultury” 

zwyciężył Jerzy Pryczkowski z Lewina przed Rafałem Barzowskim ze Smażyna oraz Pawłem Dulińskim 

z Lęborka.  

W klasyfikacji drużynowej  I miejsce  i Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Czesława Hinz zdobyło 

sołectwo Smażyno – 92 pkt. II miejsce i Puchar Wójta Gminy Linia – Pobłocie, 80 pkt. III miejsce i 

Puchar Z-cy Wójta gm. Linia – Linia, 65 pkt. IV i Puchar Sekretarza Gminy Linia – Strzepcz, 58 pkt. V – 

Miłoszewo, 44 pkt. VI – Kobylasz – Potęgowo, 40 pkt. VII – Tłuczewo 36 pkt. VIII – Kętrzyno, 31 pkt. IX 

– Niepoczołowice 23 pkt. X – Zakrzewo, 20 pkt. XI – Lewino, 15 pkt. XII – Lewino, 7 pkt. Ponadto odbył 

się „Otwarty Turniej Strzelecki ASG, w którym zwyciężyli Anna Sobocińska i Maciej Kliński. Wszyscy 

uczestnicy zawodów otrzymali nagrody w postaci sprzętu gospodarstwa domowego oraz 

turystycznego przygotowane przez Gminny Dom Kultury. Nagrody wręczyli m.in. Wójt Gminy Linia – 

Łukasz Jabłoński, Sekretarz Gminy Linia – Mirosława Kuberna, Przewodniczący Rady Gminy Linia – 

Czesław Hinz. 


